2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 20.12.2023                                                                                               № 150

              ____

хутор Ленинский
Об утверждении перечня главных администраторов доходов

и источников финансирования дефицита бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района                               от 17 января 2023 г. № 5 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2023 год».
          3. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района М.Ю. Гарькушу.

5. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                         С.И. Алапий